Образец заявления

Заведующей Ясли – сада № ___, г. Мариуполя

Толкачевой Раисе Ивановне (ФИО заведующей),

Ул. Урицкого, д. 23 а (Адрес детсада)

Ивановой Марии Петровны (ФИО ваше)

Проживающей по адресу: ул. Урицкого, д. 15, кВ. 7

Телефон ______

Заявление

Я, Иванова Мария Петровна, прошу Вас принять моего ребенка Иванова Максима Егоровича, 27.02.2009 г. Рождения (копию свидетельства о рождении ребенка и своего паспорта прилагаю) в ясельную группу вашего сада с 01.09. 2011 года для получения базового дошкольного образования.

Прошу уведомить меня о вашем решении относительно моего ребенка письменно в установленные законом сроки.

Дата и подпись

Образец заявления

Начальнику Управления образования

Мариупольского городского совета

Дмитриевой Зиновии Владимировне

Пр. Ленина, 70, г. Мариуполь, 87500

Ивановой Марии Петровны (ФИО ваше)

Проживающей по адресу: ул. Урицкого, д. 15, кВ. 7,

Г. Мариуполь, 87500

Телефон ______

Заявление

Я, Иванова Мария Петровна, прошу Вас оказать помощь в принятии моего ребенка Иванова Максима Егоровича, 27.02.2009 г. Рождения (копию свидетельства о рождении ребенка и своего паспорта прилагаю) в ясельную группу детского сада № ___ или № ___ (как находящиеся ближе всего к месту моего фактического проживания/работы) с 01.09. 2011 года для получения базового дошкольного образования.

Копию письменного основания отказа из детсада № ___ прилагаю.

Прошу уведомить меня о вашем решении относительно моего ребенка письменно в установленные законом сроки.

Дата и подпись